2 entro 15 giorni dalla firma del presente contratto. 

ART.6 - (Determinazione del corrispettivo e modalità di pagamento) 

L'onorario complessivo per l’incarico di che trattasi, null’altro spettando 

all’Affidatario a qualsiasi titolo, è determinato nella misura di € 9.370,91 (diconsi 

euro novemilatrecentosettanta/91), escluso eventuale iva e cassa. Il corrispettivo 

sopra indicato rimarrà fisso e invariabile. Tale costo costituisce l’importo 

massimo e non modificabile che l’Amministrazione intende mettere a 

disposizione per il servizio da affidare. Non è possibile avvalersi del subappalto.